
   

   

    

   

       

 

       

           

  

 

      

       

          

       

       

 

       

 

   

   

 

  

Zarządzenie Nr 46/2022 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 31.05.2022 roku 

w sprawie powołania kierownika studiów podyplomowych „Master of Business 

Administration w ochronie zdrowia” 

Na podstawie § 4 ust. 2 Regulaminu Studiów Podyplomowych Uniwersytetu Medycznego 

w Białymstoku uchwalonego uchwałą Senatu nr 103/2022 z dnia 31.03.2022 r. zarządzam, 

co następuje: 

§ 1 

1. Powołuję na kierownika niestacjonarnych studiów podyplomowych „Master of Business 

Administration w ochronie zdrowia” w Uniwersytecie Medycznym w Białymstoku 

- prof. dr hab. Janusza Bogdana Dzięcioła w roku akademickim 2022/2023. 

2. Uprawnienia i obowiązki kierownika studiów podyplomowych określone są 

w Regulaminie Studiów Podyplomowych Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

Prof. dr hab. Adam Krętowski 


	§ 1
	§ 2



